Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ №___
с. Новые Ключи
[Об отмене постановления]

      В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

    1.1. Постановление Администрации сельского поселения  Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от   11.02.2019 г. №14«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами)Администрации сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами)Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»;

    1.2.Постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.01.2020 г. №10 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от       11.02.2019 г. № 14 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами)Администрации сельского поселения  Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами)Администрации сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи  Кинель-Черкасского района и опубликовать в газете « Новоключевские Ведомости».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения   Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                   К.В.Музлаков.
Н.Е.Осипова. 88466029517.